PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO/SC
ERRATA EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 01/2016

O Município de Bom Retiro vem a público retificar o Edital Tomada de Preço
01/2016 de 10 de março de 2016, para Contratação de empresa de engenharia
sanitária, legalmente estabelecida com conhecimento comprovado na
prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final dos resíduos
sólidos urbanos e rurais gerados pelo munícipio de Bom Retiro/SC. Alterar:
ONDE SE LÊ NO ANEXO I: Total para 12 meses R$ 28.060,00. LEIA-SE:
Total para 12 meses R$ 336.720,00 (trezentos e trinta e seis mil setecentos e
vinte reais), conforme disposto no Anexo III, Item 3 “Do Valor”. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente para que surta efeito legal.

Bom Retiro, 18 de março de 2016.
Albino Gonçalves Padilha

Prefeito Municipal